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, СКРЪБНА ВѢСТЬ.
"Ч1 ‘ , Чинонетѣ отъ 3; 7 и. Прѣславска рбта въ паметнитѣ 
дс за тѣхъ боеве при гара Брйчиновци—Фердинандско на

25 С.ептемвоий, дадоха скжпи жертви — свои другари 
пещ бранници изтръгнати отъ строй.нитѣ тѣхііи редове.
=J|. Мл. подоф. Чолахозъ Бони Витъ отъ гр Шуманъ.

Поерѣщането на Шуменския 
отрядъ на ріайоръ Неетор°въ.

• (продължение

Музиката засвири и отряда по
тегли за града, нослѣдванъ отъ 
частитѣ отъ гарнизона. Въ града 
нансСачаха всички да видятъ мал-

>тъ брой 19.)

лестни войници тѣ су и на ш и 
врагове.

До се а можехме да търпимъ 
тѣхнитѣ злокобпи слова, и ако

>• 2. „ „ Желѣзовъ Слави Тодоровъ отъ с. Върбица
ю з. Роднянъ Млиевъ Иванъ Радевъ отъ гр. Е.-Джумая.

(^ 4. „ Стоиковъ Андонъ Левкомъ отъ
ойн с. Ново .Янкозо —Прѣсдавско
:Tat5 И/іие&ъ Христо Христовъ отъ с. Писарево шум
СІ106 „ Тодоровъ Тодоръ Лилевъ отъ

с. Монастирци — Е. Джумайскр, 
™7. „ Пѣевъ Гатю Центъ отъ с. Зарлљ—йоповско.
ъ ,8. Стоиковъ Юрданъ Кодовъ отъ с. Садика—Поп. 
с9. „ Джоновъ Юрданъ Димитровъ кр. р с Златаръ.

, I Деветъ млади и невинни души литнаха въ вечіюстьта, 
чоіДренасяйкй се- въ жертва предъ олтаря на мило отеч.ест- 
обсвоТ срѣшу което подли и заблудени изчадия, скаго
<о:платенй чужди агенти дигнаха рлка, за да го съсипятъ 
* ‘И поднесаъъ въ даръ- на' алчни съсѣди.
де,, Нака всевишния окриля Васъ скжпи другари, Иека 

ь, ш йечнпя-покой- душитѣ ваши найдатъ миръ . . . ! !
'I Вечна намятъ Вамъ истински синове на родината.
Э 31 
іи:і 
ен.«

Ошъ чшбегш на 3'7 п. Преславска рош-
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•ще намерите винаги пресни локуми, бомбони, 
рамоли, фондами, сладка, халва и др.

видове захарни изделия
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кия, н о героиченъ отрядъ. Но 
колко, колко сме станали н и е 
равнодушни къмъ събития като 
юва посрѣщане на родни синове 
изньднили великолепно задачата. 
Трѣбваше ученици и ученички — 
будущи граждани да видя г в. и да 
чуяіъ това което сгана. Нима іѣ 
не искаха това . . . Не бћха ли 
способни тѣ да отдадатъ заслу
жената почить н а геронтѣ съ 
скромни букетченца . Върху 
тѣхъ трѣбваше отъ всѣки домъ, 
оіъ всѣки балконъ да се изсинятъ 
много цвѣтя, за- изрзъ на въз
торга. ■

Трѣбваше всички дюкяни да се 
загворягъ за моментъ и всѣкой 
да дойдеше, л вили геронтѣ отъ 
шуменския, гарнизонъ.

Вь двора на, казармата дѣто се 
построй ограда и цѣ іия Шуменски 
гарнизонъ навлѣзйха д о в о л н о 
много граждани, ученици и дѣца. 

■ Яви се началника на гарнизона 
полковникъ Соларовь. койю слѣдь 
като -поздрави войскптіі- и слѣдъ 
като се изнесе знамето, произнесе 
сл ѣдиятз£7Ц.л(5рка■ по.'. с ьдьржіі।шіе 7 
рѣчь: ■

„Драги • войници, путлпци ..изъ 
Вратчанския край! Това което 
вече чухъ-за вашитѣ дѣйегвня. ме 
кара съ радостно сърдце да ви 
кажа: „добрѣ дошли пакъ въ на
шата срѣда!“

Вашиіѣ изтънили редове отъ 
борбата, коню сте понесли, н-е- 
волно ме кара да си с іомня слу
чая, за койго Вн изпратихъ.

За голѣмо съжаление, н и к о й 
отъ насъ, никой добъръ бьлга- 
ри'нъ, не1 допускаше, че ще наста
не врѣме, когато българина, про
тивъ бъл rap ннъ ще вдигне рука, 
ще вдигне оружие.

До като нашата мила родина 
се мучеше,- да се спаси отъ външ
ни посегателства, да се закрѣпне

до днесь се отнасяхме къмъ тѣхъ 
съ милость, нека тѣ знаятъ, че 
ако повторять, ще будать уни
щожени.

Т а к а повелява патриотичния 
бьлгарски гласъ и съвѣсгь. —

И. за това, драги войници, като 
ви виждам ь изгорѣли, като че 
пристигнали отъ бойното поле, съ 
силенъ духъ и високо съзнание 
за изпълнения войнишки дългъ 
азъ не мога, освѣнъ да ви пре
дамъ отъ всичката си душа бла- 
юдарностьта на отечеството.

И въ тоя случай, когато гово- 
риме за дългъ кьмь отечеството, 
когато вий се чувствате горди, че 
с т е изпълнили вашата клетва, 
нека прЬдь лицето на всички ва
ши началници и граждани да из
викаме въ знакъ на възмущение 
противъ комунистите — да живѣе 
България, да живѣе царя!“

Драги войници, но труповетѣ 
които, .оставихте слѣдъ - себе си 
на вашитѣ скупи другари, и на 
толкова невинни селяни и граж
дани, искать отмъщение: за ,сега 

,на всѣки единъ поч
тенъ българин'!, е достатъчо и 
нека отъ днесь нататъкъ името 
„комунисти“ ви буде . най-недос- 
тойното.

Нека всички които су . противъ 
отечеството и България, будатъ 
проклети, щомъ като посѣгнаха да 
чролѣятъ братска кръвь.

Нека за падналитѣ ваши дру
гари да се прѣкръстемъ и кажемъ: 
Бегъ да іи прости!

Тия славни синове ще отидать 
въ редоветѣ на всички ония дос
тойни и храбри прѣславци, ксито 
паднаха по бойннтѣ поля . и тѣ 
ще имъ разиравятъ аа тази вели
ка глупость,, за това велико прѣс- 
тупление къмъ българското оте
чество.

ТѢ спокойно ще се пристроятъ
МОП Т“Т*  111111 **) ”"*> г*"рп

па -... ■ ••.-7 - - ■ “ - - • . ■■=
, f: извѣстяваМе на .Г-.да- Гражданинѣ и пжтницитѣ,- че
:-ц .1 т. м. открихме и наехм-е

БЮФЕТА ПРИ ГАРА ШУМЕНЪ.
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[гот Бюфета 'сме наредили образцово и. снабдили съ всички 
или видове доброкачествени напитки и вкусни топли и

1 1 '■ .студени-закуски.
•"Бюфета е отворенъ въ-всѣко врѣме прѣзъ денонощието.
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ІНИІ' ?«Имм»равше чрлзъ „Харобоп» Сговоръ“.

домашно и да заживѣе въ миръ, 
отъ западния й край с е зачу 
вражеска закана, ние за нещастие, 
трѣбваше да видимъ и отъ на
шата срѣда, да йзникнать; врагове 
на отечеството.

Жалко е човѣкъ да помисли, 
че това е могло да стане, но имен
но защото е мучно човѣкъ да 
вдигне рука противъ братй . си, 
вашитѣ дѣйствия и вашия под
вигъ, добиватъ по-голѣма цѣна.

Гласътъ; който чухте въ Вра
чанско, е г л а с ъ против о- 
отечественъ, противодъф- 
жавенъ.. Но прѣступлёпията на 
така нареч.ениіѣ крмунисти, които 
искаіъ да ■ унищожать сегашния 
държавенъ строй, и ща посѣгнать 
на мира .и спокойствието на стра
ната,. ставать още по голѣми,-още 
по-тежки, като се знае, въ това ■ 
врѣме външнитѣ врагове ни деб- 
натъ и чакать всѣки моментъ за 
да турятъ край на България.

Тука тѣхнитѣ дѣйствия прѣми- 
навагъ Дори границитѣ на прѣс- 
туплението. Тѣхнитѣ дѣйствия су 
още по тежки и грозни,, защото 
знаяйки, че въ страната има вт.о- 
ружена сила, тѣ вдигатъ Оружие 
и противъ, нея като съ това сами 
се обявявать врагове на армията. 
Слѣдъ даденитѣ жертви на доб-

къмъ лѣвия флангъ, дѣто ще 
заёматъ достойно мѣстото си като 
герои прѣславци и добри българи.

За да аасвидѣте.лствувамъ поне 
малко благодарное!ьта на оте
чеството къмъ васъ, произвеждамъ 
всички- ви въ. ч и н ъ ефрейтори. 
Всички ония, които су ранени ще 
имать право да носятъ червена 
нашивка на лѣвия лакетъ.

И така драги войници, будете 
горди, служете както сте служили 
до сега. Нека съ ваСъ се гордеятъ 
вашитѣ началници .'и вашитѣ чада. 
Живѣйте за.-радость на вашитѣ 
добри родители. Ура.

Слѣдъ това Началника на гар
низона извика начддствующитѣ 
лица въ отряда и имъ прѣдаде 
личната си благодарность съ топли 
и сърдечйи думи за отличното ру
ководство и голѣмъ героизмъ.

Умѣстно е тукъ да се отбѣлѣжи, 
за да се не повтаря други путь, 
че при отдаване честь на знамето 
много .'раждани и учащата се 
младежъ не бѣха снели шапкитѣ 
си и трѣбваше заслужено да по
лучатъ внушителна бѣлѣжка отъ 
всички ония които, еъ снети шап
ки салютуваха раздраната бойна 
светиня емблема на отечеството.

Имаме ли нужда огь патрио
тично възпитание ? 1 S-ey.

Съюза невд комувисти и 
дружбаши.

Въ архивата на комуниститѣ въ 
гр. Ески-Джумая е намѣренъ от- 
іѣлѣзанъ слѣдния дневенъ редъ 
за едно комунистическо събрание 
станало слѣдъ падането на друж- 
башкия режимъ. Въпроситѣ по 
които се е разисквало въ това 
сьбрание достатачно силно изоб- 
личаватъ комуниститѣ.щъ образу
вание таенъ съюзъ между тѣхъ и 
прѣстуішицитѣ дружбами по под
готовката на безумията извърше
ни нрѣзъ миналия мѣсецъ.

Ето и самия дневенъ редъ и 
въпроси дадени като обща дирек
тива до всички комунистически 
организации въ България:

1. Близки сношения съ издиг- 
натитѣ^и съзнателни членове на 
дружбитѣ. »

2. Да се обясняватъ причинитѣ 
за падането на земледѣлското пра
вителство и необхѳдимостьта на 
съюза между градскитѣ работници 
и селянитѣ.

3. Съществуването на земле- 
дѣлския съюзъ, като политическа 
сила е необходимо. Да пвмогнемъ 
за възтановяването му.

4. Земледѣлския съюзъ слѣдъ 
9-й юний е другъ. Да помогаемъ 
за изхвърляне на прѣдателитѣ во
дачи. Отношенията ни къмъ во- 
дачитѣ.

5. Тѣзи които желаятъ да ста
нат ь партийни членове да имъ се 
прѣпоруча да останатъ врѣменно 
въ земледѣлския съюзъ. Защо?

6. Какво да се прави въ села 
гдѣто сме извънредно силни, гдЬ- 
то земледѣлския съюзъ е изкуст
вено създалъ дружби.

7. Въ села гдѣто нѣмаме група, 
трѣбва да създадемъ такива.

8. Сьюза между комунисти и 
земледѣлци има за основа еднак- 
витѣ интереси. За да се осущест
ви той необходим« е борбата да 
се води съвмѣстно. Общи събра
ния. Да се избератъ общи коми
тети отначало ad hoc и които да 
се обърнатъ въ постоянни.

9. За изборитѣ.
10. Единния фронтъ може да 

се подигне само на дѣло въ бор
ба и въ името на опрѣдѣлени 
интереси и намерения. Да се из
бѣгаетъ спорове за далечни и 
принципални спорове.

11. Селскитѣ групи да съоб- 
щаватъ всичко иа окружнитѣ ко
митети за отношенията имъ съ 
дружбитѣ.

12. За окружнитѣ настоятелст
ва и околийскитѣ такива.

13, Проекти.
14. За активностьта на нащитѣ 

групи. Инициативата да буде въ 
руцѣтѣ на наши групи. Стягане 
групитѣ.

■ 15. Всичко това се отнася и до 
младежкитѣ дружби.

Слѣдъ всичко това кой смѣе да 
говори и да се кулне, че обявя
ването революцията не е било 
общо дѣло, че не е било извѣстно 
на всички, че не е било готвено 
и организирано отъ всички безъ 
разлика комунисти, систематично 
по единъ прѣдварително подгот- 
венъ планъ въ съжзъ и помощь 
съ дружбашитѣ. Кой дръзва да 
твърди, че не е знаялъ за това 
което ще става, че не е билъ 
съгласенъ, че се е мучилъ- да г« 
пр едотврати, че това е било за 
него изненада, че отдѣлни лич
ности на своя глава и на своя 
«тговорность су хвърлили пар-
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модерен шивач се изработват всякакъв видъ 

млжки костюми по последните журнали.
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Работилницата м и се намира в собствения ми 
дюкян, площад кушир ул. „Мария Луиза“ срещу 
2_ 3 содовота фабрика Михайлов.

ЗЕМЛЕЦЕЛЦИ-СКОТОВЖДЦИ!
Прахъ за уничтожаване главнята

по зърненитѣ храни.

Прахъ за угояване на свини.
ДИПЪ за изцеряване КРСТАТА по добитъка

СКЛАДЪ ПРИ ТЪРГОВСКАТА К2КЩА
Г. В. Балтаджиевъ &. Н. Чешмеджиевъ—Шуменъ.
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тията имъ въ кървавата борба и 
че тази тѣхна акция не се удобря- 
вала отъ никого и се таксува като 
една голѣма лудосгь. Повече 
доблесть г-да идеалисти. Самопо
жертвувайте се съ честь, за да 
бждете послѣдователни на думитѣ 
си. Защо изневерявате? По всичко 
изглежда, че живота Ви е много 
милъ и по-скжпъ отъ идейтѣ и 
отъ страданията на чернотрудо- 
витѣ за благото на които се бѣх- 
те обрѣкли на самопожертвувания. 
Или хубаво се живѣе и при бор- 
жуазния строй? ,

Оргавищин на комунипитѣ въ 
градъ Ескн-Диіумая.

ВОЕНЕНЪ СЪВЫЪ.
Цѳнтъръ.

1. Николай Друмев ь
2. Стефанъ Няголовь

I. Група.
1. Влади Йовчевъ
2. Димитъръ Драгановъ 

Дѣйствува съ десяткитѣ
а) Христо Христовъ Петковъ
б) Юрданъ х. Еневъ
в) Димитъръ X. Еневъ

II. Група.
1. Симеонъ Долчинкозъ
2. Иванъ Желевъ

Дѣйствува съ десяткитѣ.
а) ЦонюКънчевъ (свършилъ три 

месечна комунистическа школа въ 
София).

б) Иванъ Желевъ
III. Група

1, Коста Гергиевъ
2. Алекси Бояджиевъ

Дѣйству та съ десяткитѣ
а) Иванъ Марчевъ
б) Николай Тодоровъ

Съставъ на десяткитѣ ■:
Десятка Иванъ Марчевъ

Десятникъ Иванъ Марчевъ
1. Николай Друмевъ
2. Петъръ Колевъ
3. Марко Златевъ
4. Георги Долапчиевъ
5. Коста Георгиевъ
6. Стефанъ Абаджиевь
7. Иванъ Стайчевъ
8. Стефанъ Стайчевъ
9. Иванъ Косговъ

10. Стефанъ Габровски
11. Г. Димовъ
12. Ст. Др. Добрев ь
13. Станка Златева
14. Гена Друмева
Десятка Николай Тодоровъ.

Десятникъ Николай Тодор >нь
1. Алекси Бояджиевъ
.2- Дражо х. Тодоровъ
3. Стоянъ Мавродиевъ
4. Кръсгю Ганевъ
5, Никола С. Камбуровъ
іб. Димитъръ К'ьнчевъ

Билъ е въ десятката и Василь 
Гачевъ, но сега изключени.

Десятка Христо Христовъ 
Петковъ

1. Жеко Христакевъ
2. Ранко Гяуровь
3. Ми хал ъ Савов ь
4. Ради Илневъ
5. Д. Кюлюровъ
6. Н. [Цирковъ
7. Ст. Добревъ
8. Хр. Бобевь
9. Ст. Сребривъ

10. Белчо Ц. Белчев ь
11. Райко Тодоровъ

Десятка Юрданъ х Еневъ.
Десятникъ Юрдаиь х. Еневъ

1. Стефанъ Нягоіовъ
2. Влади Иовчень
3. Стефан ь Бьчварбиъ
4. Николай Енчевъ
5. II. Димитровъ Минчевь
6. В. Атанасовъ
7. Н. Костакевъ
8.. Ст. Чешмеджневь
9. Марко Петковъ

10. Ж. Василевъ
11. Хр. Наковѣ
12, Илия Халаджовъ
13. Г. Мореновъ
14. Г. Тодоровъ
15. Юрданъ Савсвъ

Десятка Димитъръ х Еневъ.
Десятникъ Дим. х. Еневъ
1. Стефанъ Дечевь
2. Симеонъ Долчинковъ

* 3. Петъръ Янаківъ
4. Г. Маневь
5. Дим. Вампоровъ
6. Н. Ив. Миховъ
7. Кр. Добревъ
8. Ст. Каролевъ
9. Ник. Неделчеви

10. Тодора Неделчева
11. Пан. Сановъ
12. Иванъ Томовъ
13. Ст. Жеков ь-

Дѳсятка Ияанъ Желавъ.
Десятникъ Иванъ Желевъ

1. Ник. Крату новъ
2. Василь Апостоловъ
3. Юсейнъ Авни
4. Мехмедъ Кжлновъ
5. Ц. Кратунова
6. Д. П. Юрдановъ

Десятка Цоню Нънчявъ.
Десятникъ Цоню Кънчеви
1. Пан. Карабакаловъ
2. Дим. Драгановъ
3. Вичо Колевъ
4 Руси Сг. Боневь
5. Мара Карабакалова
б. Борись Мариновъ
7. Вълчо Каракалевъ
8. Н. Каракалевъ
9. Исм. Мех. Бей гуловъ

10 Н. Д. Поповъ
11. Хр. Тодоровъ
12. Стеф. Янковь
13. Тод. Ковачевъ

До Г-на Редактора 
Шуменски Вѣсти“

на
з а

„Гражданина“.
По поводъ статията Ви „Нека

се внимава“ моля изложете 
кретію кои новоназначени 
отъ тричленіппѣ комисии сж 
печени вулгарни партизани,

кон- 
ли ца

„ из
би в-

іи 1 радославокн кметове и мухга- 
ри, цѣпеничари и нр.“ и кои отъ 
изхвьрленитѣ комисии „се ползу
ва гъ съ добро име, ангоригегь и 
доказана честность*  отъ селата 
Драгановецъ, карлж, .Надарено, 
Дживелъ, Войвода, Марковча, Кю- 
.левча, Имрихорь н др.

Посочете сжщо така, гдѣ имен
но и кон лица „стари вълци“ 
сж успѣли да нрокаратъ ис
канията си

Прѣдварително Ви изказваме на
шата благодарность, за гдѣто тол
кова много милѣете за благото 
на родината.

Не сторите лц, обаче това, за
явяваме Ви, че. и Вие, модернитѢ 
партизани, по нищо не с е разли
чавате въ характеръ и политичес
ки темпераментъ о т ь „старитѣ 
вълци“ и особено когато се анга- 
жирваге да възвръщате изгонени 
лица наново въ тричленнитѣ ко
мисии, при условие да дадать де
кларации, че ставать социалъ-демо- 
крати. Тон модеренъ похваіь из
глежда „сгаригѣ,-вълци“ не зна
ят ь, .. . Да, жалко, но фактъ, 
така се прави nap тия но мо
дер кому..

. Младъ вълкъ.

«а, че е билъ уняеченъ в ь лвнже 
нп'еto, безъ самъ той ла му е 
съчуиствувалъ. Огь прѣли 2 н>- 
ди’ни, слѣдъ като билъ уволнен ь 
отъ Ом.трчевски по 101, той не 
билъ вече активенъ членъ въ ко
мунистическата партия и сега билъ 
насила заставени да тръгне. Дъл
боко билъ разочарованъ отъ всич
ко и за въ бждаще желае да жи
вѣе като трудолюбивъ и миренъ
гражданинъ. Ималъ всички усло-

новня да избѣга задъ іраница, 
се ирѣдалъ огь мжка за 2*/ t ю- 
годиійното си дегѣ, коею му ос-
тавила покойната му жена и 
ето обнчалъ особено силно

ко- 
сега.

Съдебен Пристав при Щумнски
Окржжен Сжд. ___

ОБЯВЛЕНИЕ № 3294

Подписаният Петко Василев, Сж- 
дебен Пристав при Шуменски Ок
ржжен Сжд, на I й учасгжк, обя
вявам на ннтересующите се, че на 
основание изпжлннтельия лист № 
4406, издаден от Ново-Пазарски 
Мир. Сжд на 20 юлий 1923 гоя., 
в полза на Танаска Иванова о» с. 
Калугерица против Станчо Жеков, 
от Шумен, за 1720 лева, и ежі- 
ласно чл. чл, 910 — 925 от Граж
данското Сждопроизводство, на 25

ОГЬ АРЕСТУВАНИТЕ кому
нисти въ гр. Шуменъ съ пустнаги 
вече іо — 12 души които не се 
обвнняватъ въ никакви прѣегъп- 
ления. -

СЪ ЗАИОВЕДЪ кодъ №5710 
отъ 10. X, »123 г годл Министер
ството н а Просветата е уволнило 
за винаги, въ цѣла. България слѣд- 
нитѣ учители отъ Шуменска и По- 
поиска околии кои (о съ с.е про
тивопоставили като комунисти, на 
законната власть въ страната прѣзъ 
врѣме на комунистическия бунтъ.

1) Минчо Върбанов ь учитель 
първоначалнето училище въ сел© 
Звезда Пбповско.

2) Ганчо Продаяогь ирогимна- 
зияленѵ учителѣ- с Ковачевецъ 
Попивско.

3) Дймитръ Аргіфовъ учитель 
първоначалното училище село Ко- 
вачевецъ Пбноповско.

4. Никола. Радевъ учител ь първ. 
училище с. Зараево Поповско.

4. Гено Геновъ първ. училище 
Поповско..

6) Ради Т, Радев ьъ Директоръ 
прогимназията с. Зараево Поповско.

7) ІСганю Ангеловъ пър. учит. 
с. Садина Поповско.

8) Стефанѣ Спасовъ пър. учил, 
гр.. Попово. ;

9) Балю Тодоровъ учитель с. 
Яйла Шуменско.

10) Кирилъ. Христовъ Дир. прог. 
село Кайкж Шуменско.

11) Петко Юрдановъ. Директоръ 
прогим. с. Злокученъ Преславско.

Тоже .ісъ уволнени за винаги 
учнтелитѣ:

1) Недко Ганчевъ. с.. Костатилъ
2) Иванъ Владовъ и Аганасъ 

Гндиковъ учители и двамат с.. Мъг
ли шъ Казънлъшко.

ПРЕДИ' 2 ДНИ е билъ погре
бавъ тържествено Русенския граж
данинъ . Димо Недевъ. Сиоредъ 
българския обичай на другия день 
слѣдъ погребението отиватъ н.а 
гроба неговиѣ близки и биватъ из
ненадани каго намиратъ трупа ог- 
вънъ гроба изваденъ и всички скъ
поценности задигнати отъ неиз- 
вѣстнн лица.

ПРЪДАЛЪ СЕ Е въ гр. Ески- 
Джумая на полицията Ради Радень 
учитель въ прогимназията въ село 
Зараево Поповско, главенъ 
инициаторъ й водител ь в ъ кому- 
нистическнтѣ бунтове въ Поповско. 
До сега се е скигалъ и крил ь изъ 
горигѣ, къдѣтв се хранилъ съ же
лали и киселци. Заловения заявя-

октомврий 1923 гол. ще продавам 
на площада на „Кушир“, на пуб
личен тжрг, следующия длжжни- 
ков движим имот: пет санджка пче
ли, система „Дидамблак“ — двата 
нови, а останалите вехти но доста 
хубави, оценени за 2500 лева.

Желающите да участвуват в тая 
продан, требва да се явяг в каза
ния ден, чаежт в 9 преди обед, 
да наддават.
Гр. Шумен, 21 Септември 1923 г. 
Сждебен Пристав: Петко Василев.

Шуменско Окржжио Финансово 
У п р авление. 

Тжржниѣ книжа мвгатъда;. 
нидягь «сѣки приежегвекь де
нь канцелария га на домакинство^ 
при полка, а вь деня на с-назар,. 
нането въ Финансовото Управленіе

гр. Шумен ь, 17. X. 1923

Отъ Домакинство»«

10-1 Армейский Конен Пвлк.

ОБЯВЛЕНИЕ № 19?

Шаба на 1-й Армейский Конь 
Полк, обявява на интересуюц|Ы 
че на 26 октомнрий 1923 годни; 
or 9 до 12 часа преди пладне ; 
канцеларията на Шуменското 0. 
ръжно Финансово Управление ц. 
се произведе спазаряване на до; 
тавката по доброволно съгласие;. 
100 килограма чай, 3000 килогрі 
ма захар, 7000 ^килограма карт. 
фи, 600 килограма черни сливи 
200 килограма слънчовледово ма; 
ло за храна на войниците от 10| 
Армейский конен 11олк.

Приблизителната стойност н 
предприятието възлиза о кол 
130000 лева

Залог за право участие в тж: 
га се иска 8*/о  получената с 
ма в банково удостоверение.

Желающите да вземат участие 
търга да се съобразят с чл. ч 
125, 12 и 174 ot закона за бю: 
жета, . отчетности и предприятия,

Тържните книжа с ъ на раз,: 
ложение на ннтересующите се ве
ки присъствен ден в канцеларии 
на домакинството на 10-й Армеі. 
ский Конен Полк, а в деня е 
търга в канцеларията н а Шуме^ 
скою Окр. Финансово Управлен«:

Гр. Шумен, 16-й. X. .1923 г.
От Щлба на Пол»

ОБЯВЛЕНИЕ № 7599.
гр. Шумен, 1,6 ..Октомври 1923.

Обявява се на интересующите 
се, че на 7 Ноември# т. г. в часа 
4 ’ след обед ще се 'произведе в 
Шуменското Окржжно Финансово 
Управление тжрг с явна конкурен
ция за отдаване под наем десната 
предни половина част на стаята 
от I етаж на Шуменското Ок
ржжно Управление к размер 8'30 
м. широчина и 10 метра джлжнна, 
с Два големи прозорци, биеше ка
фене на хотел Бдлгария, за срок 
I година, считано от деня на сж- 
общаване за утвжрждаване тжрга.

Разноските за издигане нужд- 
ните вжтрешни тухлени стени за 
разграничение на отдаваемата под 
наем предня половина стая с зад
ната чаег от сжщата, както и за 
нейното разграничение на два дю
кяни, сж за сметка н а, наемателя.

Пжрвоначална цена наем е 15000 
лева годишно и се иска залог 1500 
лева в банково удостоверение.

Поемните условия могат да се 
видятъ всеки приежетвен ден в 
управлението. Тжрга ще се счита 
окончателен след утвжрждението 
му от Министерството.

Разноските за публикация, герб 
и пр. сж за сметка на наемателя.

Окр. Фин. Началникъ: Иванов.

Домакинства при 4і Пѳх- Пелнъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 3376
Обявява се н а интересующитѣ, 

че на 27 октомври т. г. отъ 9 — 
11 часа въ Каецеларията н а Шу
менското Окр. Финансово Управ
ление ще се водя г преговори по 
доброволно с ж г л а с и е за дос-
тавката на:

1. 400 1
2. 1500
3. 100.
4. 100 

стърма за і

килограма

нуждитѣ
ството при 4-й пех. 

Приблизителната

I Захаръ, 
картофи 
оцегъ 
говежда па

на домакии- 
полкъ. 
стойность на

предприягието вжзлиза на 18,000 л.
Залогъ за правоучастие въ пре

говорите 5 •/, — въ наличность 
отъ предложената цѣна на конку
рента.

I Сждѳбен пристав при Шуменс 
окржжен еждъ. |

ОБЯВЛЕНИЕ № 3425;

На основание определението и 
Xs' 1345, издадено or Шуменс 
Окр. елд на 5 й Сентемврий 19< 
родина въ пол.за 4на настойяг 
на мало л ѣ т н я т ѣ рстані 
от покойната Мал-ушка Н 
колаева с. Кулфалар. С&гласно 
чл. 1004 до 1022 от граждане; 
то Судопроизводство, обявяв! 
че 31 день отъ двукратното щ 
ликуваме настоящето въ в-къ’,Е 
роден Сговор“ до 5 часа сле; 
обедъ въ общинското Управлен 
на село Кулфаларъ ще трае пу 
личната проданъ на следуюш» 
недвижими имущества свобо: 
отъ залог и запор, а именно:

1) Нива въ местностьта , 
вурь-Овасъ“ в ъ землището 
с. Кулфаларъ, о т ъ 10 8 дек; 
при съседи: Амедъ Хасановь, N. 
тафа Ахмедовъ, Османъ х. Я 
бовь и гора оценена за 162 
2) Нива отъ 2’4 вь същото’: 
лище и месгность при съседа 
четеряхъ страни гора; опей- 
36 лв.; 3) Нива отъ 18 1 
въ същото землище, местнос- 
„Калабджикъ*,  при съседи: >'! 
медъ Мустафовъ и жигелитЬ '■ 
Енималенци —а старитѣ, х. 
Мехмедовъ и Ахмедъ Махмр 
— оценена за 271 лева; 4) В 
отъ 14'1 декара въ землището 
с. село, местностьта „Топчи № 
при съседи: Юмер ь СаиДО 
Шосе, Ахмедъ Мехмедовъ и г 
Шосе, оц. за 253 лева; 5) В
отъ 1*8  декара въ с. зем.т« 
местностьта „Гявурь Опаси“, 
съседи: огъ четири страни г
оценена 
ежщото 
ностьта 
сжседи:

за 22 лева; 6) Нива
землище отъ 8 ара? 
„Кулфаларскитѣ лозя
Исмаилъ Салимовъ, 

медъ Юмеровъ и СейфуД3
ровъ оценена за 18 лева.

Желающите да купятъ, м°' 
да се явятъ въ канцеларияг3 
до деня въ който свлрн11,а 
даньга вь всеки присжтсгвень- 
и часъ, за да преглеждать 
жата и наддаватъ.

Гр. Шуменъ, 4 X. 1923 го- 
I Сжд. приставъ: П. Васи^ 
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1 Іечатница ТЖРГОСКИ


